
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
112 

2 

114 

110 

49 

111 

3 

7 

48 

1 

6 

113 

116 

105 

5 

101 

115 

119 

102 

4 

107 

Name 
FERNANDO MELLO 

DEIVID BORGES 

VINICIUS LEITES 

SAPO 

MARCIO DALZOTTO 

ROGER VERSTEG 

JULIANO MENGER 

MATEUS FEIL 

JEFERSON LINHARES 

RODRIGO MENGER 

CASSIO FRAGA 

FABRICIO MARGUTTI 

MARCELO SILVEIRA 

DAL BOSCO 

FERNANDO ABBOTT 

MARIA HELENA NUNES 

CRISTIAN BROILO 

ALEXANDRE SODRE 

RAFAEL VERSTEG 

IURI PATRICK 

BERNARDO BELLO 

Class 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 

Overall BestTm 
1:36.032 
1:36.857 
1:36.987 
1:37.696 
1:39.492 
1:41.267 
1:41.619 
1:42.643 
1:42.788 
1:43.980 
1:45.685 
1:46.823 
1:47.335 
1:47.692 
1:49.284 
1:49.321 
1:54.481 
1:56.029 
1:57.336 
1:58.147 
2:08.233 

In Session 
Fast Lap 2 até 400 
Fast Lap 2 até 400 
Fast Lap 2 até 400 
Fast Lap 2 até 400 
Fast Lap 2 até 400 
Fast Lap 1 até 400 
Fast Lap 1 até 400 
Fast Lap 2 até 400 
Fast Lap 2 até 400 
Fast Lap 1 até 400 
Fast Lap 1 até 400 
Fast Lap 2 até 400 
Fast Lap 1 até 400 
Fast Lap 1 até 400 
Fast Lap 1 até 400 
Fast Lap 2 até 400 
Fast Lap 1 até 400 
Fast Lap 1 até 400 
Fast Lap 2 até 400 
Fast Lap 2 até 400 
Fast Lap 1 até 400 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FAST LAP CARLOS BARCELOS 27/07 
Até 400cc 

FINAL ATÉ 400cc 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 


